1.2服务地址：1.3中的服务范围

1.3服务范围/内容概况：中山东一路西侧——九江路北侧——山西南路东侧——天津路南侧——滇池路南侧

人行道所围成的范围内，由南京路步行街区管理办公室指定的管理区域。包括协助相关部门共同维护步行

街区的公共安全、社会秩序和市容环境等。（具体详见本项目招标文件第三章招标需求）

1.4 乙方投入管理和服务人员的岗位和分工详见甲方招标文件及乙方投标文件。如乙方派出人员没有达到上

述额定岗位数，甲方有权要求乙方补足人员，否则甲方有权扣除缺额人员的工资。

1.5 合同总价为人民币 11651040（壹仟壹佰陆拾伍万壹仟零肆拾元整）元整。

该合同价款为合同期限内总价款，包括综合管理、安保服务等服务项目和公共区域动力能耗等为履行本合

同项下服务所需要支出的一切费用。除根据本合同、招投标文件约定，在服务实施过程中需经甲方确认的

按实结算费用外，该价格不再因市场风险、合同履行过程中发生的材料或人工费上涨等因素再做调整，甲

方按照区财政支付管理要求向乙方支付服务费用。

2、服务期限：

2.1 本合同服务期为：12 个月。

3、管理质量和目标

3.1 管理目标：

根据招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。